PRODUCT RECALL

KETTLE& Chips Sea Salt and Balsamic
Vinegar 1509 (Blue Pack)

Kettle Foods Ltd announces the recall of two batches of Sea
Salt and Balsamic Vinegar KETTLE® Chips that may contain
milk or dairy ingredients which are not labelled. This product
can be safely consumed by the majority of people but is
unsuitable for people who are allergic or intolerant to
cows milk and dairy products.

The batches affected are dated ‘Best Before 30 Jul 05’ and
carry batch codes ending 5094 or 5095 immediately under
the best before date on the front of the pack. No other
products or pack sizes are affected.

What You Should Do

If you are allergic or intolerant to cows milk do not eat this
product and please dispose of the contents. For a full refund
including postage, please return the empty pack together
with your name and address to:

Kettle Foods Ltd, Barnard Road, Norwich NR5 9JB

We are very sorry for the inconvenience caused and thank
our customers in advance for their cooperation. If more
information is required, please call our freephone number:
0800 616996 or visit our website: www.kettlechips.co.uk
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